

Znak postępowania: ZDP.272.15.2017

Wszyscy zainteresowani

Zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0576T w km 2+093 w miejscowości Majków polegająca na wzmocnieniu przyczółków i dostosowaniu przekroju poprzecznego do przekroju drogowego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Stwierdzamy rozbieżność w zakresie robót między Projektem a Przedmiarem Robót. Na podstawie jakiego dokumentu mamy przygotować ofertę do przetargu? (przedmiar czy projekt)

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót i poprawiony kosztorys ofertowy. Ponadto Zamawiający zamieszcza właściwy projekt wykonawczy oraz właściwą Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Zamieszczona dokumentacja zawierała pełny zakres robót. Właściwy zakres robót określa poprawiony przedmiar robót.

Ofertę należy przygotować na podstawie projektu budowlanego oraz powyższych materiałów.

Pytanie nr 2:

Po analizie dokumentacji stwierdzamy, iż brak jest pozycji w przedmiarze w której uwzględnione są mikropale. Proszę o wskazanie pozycji w której należy doliczyć mikropale lub dopisanie takiej pozycji.

Odpowiedź:

Zamieszczone materiały (odpowiedź na pytanie wyżej) uwzględniają mikropale.

Pytanie nr 3:

Na rysunku nr 4 dylatację przewidziano o wymiarach 50x30x10 na rysunku nr 9 wymiary dylatacji podano jako 30x30x10. Proszę o sprecyzowanie wymiarów dylatacji.

Odpowiedź:

Dylatacje należy wykonać o wymiarach 50x30x10.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:

- jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie drogowego obiektu inżynierskiego o wartości robót min. 300 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia warunku dotyczącego zdolności technicznej.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21 grudnia 2017 r. i w związku z tym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokonuje zmian:

- w pkt. 11.16. treść „**Nie otwierać przed dniem 18.12.2016 r. do godz. 09.15**” zastępuje się treścią „**Nie otwierać przed dniem 21.12.2016 r. do godz. 09.15**”,
- w pkt. 12.1. datę składania ofert „**18.12.2017 r.**” zastępuje się datą „**21.12.2017 r.**”,
- w pkt. 12.3. datę otwarcia ofert „**18.12.2017 r.**” zastępuje się datą „**21.12.2017 r.**”

Zamawiający informuje także, że zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zamieszcza ją na stronie internetowej www.powiat.skarzyski.lo.pl oraz tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

W związku ze zmianą terminu składania ofert informuje się o konieczności zmiany terminu ważności wadium składanego w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej).

Dokonane zmiany SIWZ stanowią jej integralną część, są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż

Załączniki:

1. Poprawiony Przedmiar robót
2. Poprawiony kosztorys ofertowy
3. Projekt wykonawczy
4. SST